
Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 22. 4. 2011 

Účastníci smlouvy: 
Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Dolní 183, Žďár nad Sázavou 591 O I 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
(dále jen nájemce) 

a 

Pavel Štýrský 
Bobrová 253, 592 55 Bobrová 
IČ: 462 26 338 
zastoupený: Pavel Štýrský 

(dále jen podnájemce) 

él. 4 

Cena 

Na základě usnesení RM ze dne 6.4.2020 č. j. 627/2020/0P bod i) se pro rok 2021 nezvyšuje 
nájem o státem uznanou inflaci. Cena podnájmu je navýšena ve vztahu k vyšším cenám 
energií z 263,- Kč/hod na 280,- Kč+ DPH, a to od I. 1. 2021. 

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žďár nad Sázavou 8. I. 2021 

nájemce 

Žďár nad Sázavou 8. I. 2021 

' 

,Vtl :• JYRSKY
U T O �, K O L A 
'l 55 Bobrová 'Z53 

podnájemce 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 




